

اطلاعات

ویژه نامه صنعت، معدن و تجارت استان تهران شنبه ۲۵ دی ماه ۱۴۰۰ - ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۳ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۲ - شماره ۲۹۰۲۹

۱۴ اسفند ماه برگزار می شود:

**اولین جشنواره
جایزه ملی وجدان
محیط زیست**

معاون اقتصادی استاندار تهران خبر داد:

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال استان تهران در سال ۱۴۰۰ طی ۹ ماه اخیر خبر داد.

حسنت الله عسگری در زمینه تعهد اشتغال استان تهران اظهار داشت: برای سال ۱۴۰۰ هدفگذاری شده بود که ۹۶ هزار فرصت شغلی در سطح استان ایجاد شود.

صبر پرتیان مدیرعامل شهرک های صنعتی:

زمین های صنعتی برای تولید است نه دلالی

یکی از مهمترین مأموریت های شرکت شهرک های صنعتی، جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی و بازگشت این واحدها به چرخه تولید است.

صبر پرتیان مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان تهران در حاشیه برگزاری سناست تسهیل و رفع نوانع تولید استان تهران در شهرک صنعتی عباس آباد با اعلام این مطلب تصریح کرد: این امر باعث شده تا از ابتدای اسفند تا کنون ۸۰ واحد پار دینگر به چرخه تولید بازگشته...

پانزدهمین جشنواره تولید کنندگان و مدیران

کار آفرینان جوان پشتوانه چهره های ماندگار

آمادگی استانداری برای رفع موانع پیش روی صادر کنندگان اصلاح قانون شعاع ۱۲۰ کیلومتری

محسن منصوری گفت: به عنوان استاندار تهران اعلام می کنم که به اندازه توان و ظرفیت در استانداری آماده ایم تا موانع پیش روی صادر کنندگان استان را برطرف کنیم.



صفحه ۴

یادداشت

بازدید سرزده معاون اول رئیس جمهور از شهرک های صنعتی خصوصی



امروز در ویژه نامه

- ۱. معدن هاشمک مشکلی برای راه اندازی ندارد
- ۲. صادرات دمنده به ۱۴ کشور جهان
- ۳. انرژی ساز در گروه صنعتی ممتاز سهند
- ۴. در صنعت پیشرفته بیلمان
- ۵. بن بست تولید در فولاد سپهر ایرانیان
- ۶. کار آفرین جوان با فن های پیشرفته

دارنده جایگاه اول در بین شهرک های صنعتی غیر دولتی کشور

استانداردهای جهانی در شهرک صنعتی شن زار



شهرک صنعتی غیر دولتی شن زار به عنوان یکی از بهترین شهرک های صنعتی خصوصی کشور با زیرساخت های قوی در پانزدهمین جشنواره تولید کنندگان جوان و سیزدهمین واحدهای برتر و مهره های ماندگار کشور لوح تقدیر دریافت کرد.

بنیانگذار و رئیس هیئت مدیره این شهرک صنعتی خصوصی حسن فاتح از پیشکوتان حوزه صنعت قطعات پتئی و روش های نوین و تولیدات پتئی کشور و مدیریت عامل آن به عهده مهندس تیما مقدم از تلاشگران و فعالان عرصه تولید و صنعت است.

توسعه و رونق تدریجی این شهرک صنعتی غیردولتی با برنامه ریزی که طی ۲۰ الی ۲۵ سال گذشته صورت گرفت همراه با توسعه زیرساخت ها و طراحی نو و بدیع در فازهای اجرایی آن، امروز این شهرک صنعتی را تبدیل به نمونه و مدلی از یک شهرک صنعتی مدرن و قابل قبول برای طرح های بزرگ صنعتی و سرمایه گذاری های مناسب کرده است. باید به این موضوع اشاره کرد که پیشرفت و استقبال صنعتگران از این شهرک خصوصی ناشی از کمبود زمین در شهرک های صنعتی دولتی و معوق ماندن طرح های جدید و توسعه ای برندهای فعال در این شهرک ها نیز می باشد.

شهرک صنعتی غیردولتی شن زار در شهرستان پاکدشت همجوار با شهرک صنعتی دولتی عباس آباد است در حال حاضر از زیرساخت های مناسب و استاندارد و دارای پروژه های تأمین آب، برق، گاز و سایر خدمات و تأسیسات زیر بنایی مورد نیاز طرح های صنعتی بهره مند است که مستولان و مدیران ارشد این شهرک صنعتی غیر دولتی این شهرک صنعتی را رعایت استانداردهای زیست محیطی به گواه کارشناسان شرایط ایده آل برای طرح های تولیدی سازگار با محیط زیست را نیز دارد.

نیز با همکاری و مدیریت ارشد این شهرک صنعتی غیر دولتی حتی فراتر از انتظار سرمایه گذاران با نگاه به احداث تأمین زیرساخت های مورد نیاز حتی در شرایط اضطرار کشور مجموعه در زمان قطع آب، برق، گاز و غیره طرح های جایگزینی را برای این منظور در نظر گرفته اند.

تسطیح هموار بودن بستر ساخت و سازها در شهرک صنعتی غیردولتی شن زار یک مزیت ایده آل برای پروژه های صنعتی و تولیدی است که در چهارچوب های فنی و استانداردها با تفکرات مهندسی طرح و آینده نگار جلب توجه می کند.

تیمای مقدم مدیرعامل شهرک صنعتی غیردولتی شن زار نیز با یک نگاه ویژه و کارشناسی برنامه ریزی برای اهداف، کیفیت و رعایت استاندارد در این شهرک را توضیح می دهد.

رئیس سازمان صمت: ۴۰ درصد افزایش صادرات استان تهران در ۹ ماه اول سال

رئیس سازمان صمت استان تهران ضمن اشاره به سهم ۳۲ درصدی تهران از کل صادرات کشور گفت: در ۹ ماهه سال جاری میزان صادرات غیرنفتی استان تهران ۴۰ درصد افزایش یافته است.

یداله صادقی تصریح کرد این امر نشان دهنده نقش مهم فعالان اقتصادی این استان در صادرات غیرنفتی کشور است.

وی با بیان اینکه با وجود محدودیت ها، اقدامات مثبتی برای بهبود زیرساخت های تجاری استان انجام شده، توضیح داد: در حوزه توسعه صنعتی و ساماندهی واحدهای صنعتی در استان تهران دو پیشنهاد به دولت ارسال شد تا با استفاده از آن ها شرایط برای تولید کنندگان و صادر کنندگان بهبود یابد.

رئیس سازمان صمت استان تهران با اشاره به سرمایه گذاری ۱۲ هزار میلیارد تومانی در توسعه زیرساخت ها و کارخانجات بیان کرد: ما مستقیم بخش خصوصی ظرفیت بسیار مطلوبی برای فعالیت در حوزه های اقتصادی دارد و این ظرفیت قابل مقایسه با نقش دولت نیست.

به گفته این مسئول، سرمایه گذاری های جدید نیز نشان می دهد که ما می توانیم به افزایش آمار صادراتی در سال های آینده امیدوار باشیم.

صادقی با اشاره به آمار کارت های بازرگانی فعال در کشور گفت: آمارها نشان می دهد که در حال حاضر حدود ۲۴ هزار کارت بازرگانی فعال در کشور وجود دارد که از این رقم ۱۳ هزار کارت آن به استان تهران مربوط می شود.

وی خاطر نشان ساخت آمارها نشان می دهد تا پایان آذرماه امسال صادرات غیرنفتی استان تهران از مرز یک میلیارد دلار عبور کرده که نشان دهنده افزایش ۴۰ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال است.

رئیس سازمان صمت استان تهران اظهار داشت: ما تلاش می کنیم با منابع در دسترس و افزایش گذاشتن مصوبات متناقض راه را برای تولید کنندگان استان تهران باز کنیم تا در آمارهای آینده رشد بزرگ تری به ثبت برسد.

قابل ذکر است مراسم معرفی و تجلیل از صادر کنندگان نمونه سال ۱۳۹۹ استان تهران با حضور منصوری استاندار تهران، پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت، صادقی رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت، خوانساری رئیس اتاق تهران و جمعی از صادر کنندگان روز دوشنبه، بیستم دی ماه در محل همایش های کتابخانه ملی برگزار گردید.

آمادگی استانداری برای رفع موانع پیش روی صادرکنندگان اصلاح قانون شعاع ۱۲۰ کیلومتری

استاندار تهران گفت: به عنوان استاندار تهران اعلام می‌کنم که به اندازه توان و ظرفیت در استانداری آماده ایم تا موانع پیش روی صادرکنندگان استان را برطرف کنیم. استاندار تهران ادامه داد: استان تهران ظرفیت های زیادی در حوزه اقتصادی دارد و باید برای ترده های های موثر بین المللی به استان تهران برنامسه بریزی کنیم و کاملاً این آمادگی را داریم. منصوری افزود: در زمانی که دولت با محدودیت‌های زیادی مواجهه است کار صادرکنندگان استان تهران به مثابه جهاد در عرصه اقتصادی است و اطمینان می‌دهم که برنده اجرایی دولت در استان تهران با تمام توان در کنار صادرکنندگان است.

استاندار تهران تصریح کرد: از موارد دیگر که دستگاه‌های اجرایی باید رعایت کنند اتخاذ وحدت رویه در امر صادرات است و نباید با اتخاذ تصمیمات دفعی و آنی که اقتت تصمیم‌گیری مدیریتی است، صادرات را دچار تزلزل کنیم. منصوری در ادامه اظهار داشت: گاهی اوقات صادرکننده با تولیدکننده برای گرفتن یک مجوز باید ۱۵ استعلام از دستگاه‌های اجرایی اخذ کند و اساساً بروکراسی خود را در قالب فعالیت نشان می‌دهد و انتفاع مدیران در تسریع سهولت کار صادرکنندگان گره گشاست.

ضد تولید است. منصوری خاطرنشان کرد: مهم‌تر از تحریم‌های خارجی تحریم‌های داخلی است و باید جدیت دنبال اصلاح قوانین هستیم و معتقدم که تدوین برخی آیین‌نامه‌ها و خلیلی از اوقات غیرکارشناسی است. وی گفت: موضوع دیگر حذف ارز ترجیحی است که طبق بررسی‌های مرکز پژوهش‌ها تنها ۱۰ درصد این ارز به مصرف‌کننده نهایی می‌رسد و اساساً بروکراسی زیادی در دست و پای تولیدکننده خارجی می‌شود، نه تولیدکننده داخلی. البته دولت قبل طبق قانون باید این روند را اصلاح می‌کرد.

استاندار تهران عنوان کرد: امروز این امر فایت شده که هرچه در فرآیندهای اقتصادی، دولت کمتر دخالت کند، به همان نسبت نتایج بهتری در توسعه و رشد اقتصادی کشور حاصل می‌شود و این تجربه جهانی است. این مسئول گفت: باید در حلقه‌های تولید، تجارت و صادرات به نگاه و سیاستگذاری واحد برسیم. در مقاطعی دولت‌ها سیاست کنترل تورم و در برخی مقاطع دیگر توسعه صادرات و گاهی نیز ایجاد اشتغال را در صادرات مدنظر داشته، اما اطلاعات دقیق حاکی از این است که در عرصه

استاندار تهران گفت: به عنوان استاندار تهران اعلام می‌کنم که به اندازه توان و ظرفیت در استانداری آماده ایم تا موانع پیش روی صادرکنندگان نمونه استان تهران اظهار داشت: استاندار تهران ظرفیت‌های بی‌شماری دارد، در این زمینه ۱۷ درصد جمعیت کشور در این استان ساکن هستند و از طرفی حدود ۷۰ درصد گردش مالی کشور در این استان صورت می‌گیرد و این دو مؤلفه در کنار استقرار صنایع در این استان ظرفیت‌های بی‌شماری را برای توسعه صادرات استان تهران فراهم کرده است. وی ادامه داد: شرایط خاص کشور را همه می‌دانیم و همه می‌دانند که دولت سیزدهم در چه شرایطی کار را تحویل گرفت و گویای آن هم نداریم با بایر به اینکه می‌توانیم شرایط را تغییر دهیم وارد کارزار شدیم.

معاون اول رئیس‌جمهور از شهرک صنعتی زواره‌ای بازدید کرد:

بن بست تولید در فولاد سپهر ایرانیان

* شرکت فولاد سپهر ایرانیان دارای ۲ واحد تولیدی با ۴ محصول میبلگرد، نبشی، ناودانی و سپری است که در حال حاضر با مجوز صنفی فعالیت می‌کند و فاقد مجوز صنعتی است

از اسن تاریخ به بعد در شهرک صنعتی زواره‌ای شهرستان رباط کریم مستقر شده است. به گفته سعید پارلو، شرکت فولاد سپهر ایرانیان دارای ۲ واحد تولیدی با ۴ محصول میبلگرد، نبشی، ناودانی و سپری است که در حال حاضر با مجوز صنفی فعالیت می‌کند و فاقد مجوز صنعتی است. عمده مشکل این واحد تولیدی در حال حاضر خرید مواد اولیه از بورس در قبال عرضه محصول تولیدی است که این محدودیت به دلیل ممنوعیت صدور مجوز صنفی ناشی از اعمال قانون شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران است. شرکت فولاد سپهر ایرانیان که یک برند معتبر در صنعت فولاد کشور است با توجه به فقدان مجوز این شرکت سابقه حدود ۲۵ دهه فعالیت تولیدی در بورس دارد که از سال ۷۶ تا سال ۸۱ در منطقه سیزدهم

فقدان مجوز صنعتی برای تامین مواد اولیه برای شرکت فولاد سپهر ایرانیان است. مدیرعامل شرکت فولاد سپهر ایرانیان، سعید پارلو، در جریان بازدید دکتر محمد معاون اول رئیس‌جمهور، و محسن منصوری استاندار تهران از شهرک صنعتی زواره‌ای شهرستان رباط کریم، از تعطیلی قریب کارآفرین ایران برند صنعت فولاد در صورت عدم تامین مواد اولیه خبر داد. تسلیحات تولیدی شرکت فولاد سپهر ایرانیان حدود ۱۴۰ نفر پرسنل در زمینی به مساحت ۲۵ هکتار و زیربنای ۲۵۰ متر مربع واقع شده است. این شرکت سابقه حدود ۲۵ دهه فعالیت تولیدی دارد که از سال ۷۶ تا سال ۸۱ در منطقه سیزدهم

مدیران جوان، رییس هیات مدیره گروه صنعتی بستنچی را به دلیل خدمات قابل توجهی که در صنعت ایران داشت به عنوان مدیر جوان برتر و کارآفرین ایران انتخاب و تندیس طلایی را به او اهدا کردند. گروه صنعتی بستنچی، در آیین اختتامیه پانزدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت که با حضور نیمی از سویلین کشوری، نمایندگان مجلس و اعضای اتاق‌های بازرگانی برگزار شد از مهدی بستنچی رییس هیات مدیره گروه صنعتی بستنچی که به تازگی به عنوان رییس انجمن صنفی سیستم‌های تهیه مطبوع انتخاب شده، به دلیل عملکرد قابل توجهی که در تحقیق و توسعه محصولات جدید سیستم‌های تهیه مطبوع و همچنین بومی سازی بخشی از محصولات وارداتی مانند فن‌ها و جت فن‌های تونلی و پارکینگ‌ها داشت به عنوان چهره جوان برتر کارآفرین ایران تقدیر شد. همچنین هیات داوران این جشنواره که به اتفاق آراء، مدیرعامل گروه صنعتی بستنچی را حائز عنوان چهره جوان برتر کارآفرین ایران شناخته بودند، از تلاش‌های صورت گرفته این گروه صنعتی در راستای رعایت استانداردهای بین‌المللی در تولیدات محصولات و افزایش به کارگیری نیروی کار ایرانی تقدیر کردند. گروه صنعتی بستنچی با تکیه بر ۵۰ سال سابقه فعالیت تولیدی و پژوهشی و برخوردار از بزرگترین سایت تولیدی و مجهزترین مرکز R&D در خاورمیانه، علاوه بر تولید صنعتی و صادرات انواع فن‌های تهویه مطبوع، برخی محصولات مهم است. پیش از این انحصار تولید فن‌های پیشرفته در اختیار شرکت‌های خارجی بود که به همت تعدادی از متخصصان گروه بستنچی، تولید آنها در کشور انجام می‌شود.



صابر برنیا مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی:

زمین‌های صنعتی برای تولید است نه دلالی

* مصوبه منع استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران ضد تولید است و شهرک‌های صنعتی باید از این مصوبه مستثنی شوند

یکی از مهمترین مأموریت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی، جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی و بازگشت این واحدها به چرخه تولید است. صابر برنیا مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران در حاشیه برگزاری ستاد تسهیل و رفیع نوانع تولید استان تهران در شهرک صنعتی عباس آباد با اعلام این مطلب تصریح کرد: این امر باعث شده تا از ابتدای اسال تا کنون ۸۰ واحد پار دیگر به چرخه تولید بازگشته و با برنامه‌ریزی صورت گرفته، تا پایان سال حداقل ۱۰۰ واحد تعطیل دیگر نیز فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

وی گفت: در حوزه تامین و تکمیل زیرساخت‌ها، احداث ۶ تصفیه‌خانه در شهرک‌های صنعتی در دستور کار قرار گرفته که در مقایسه با سال‌های گذشته شاهد رشد چندبرابری در احداث شبکه تصفیه‌خانه هستیم. برنیا افزود: علاوه بر این با هدف تامین آب پایدار و جلوگیری از استحصال آب‌های زیرزمینی، احداث ۴ تصفیه‌خانه سیاب شهری با اعتبار ۴۰۰ میلیارد تومان برای اولین بار در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران قرار گرفته تا با سیاب شهری به استناد استفاده صنعت تیدل شود و وی گفت: کار اجرایی این طرح، در هر ماهانه ۴۶۰ لیتر آب به ظرفیت شهرک‌های صنعتی استان تهران افزوده می‌شود.

وی با اشاره به لزوم توسعه ظرفیت برق شهرک‌های صنعتی گفت: به منظور افزایش ظرفیت برق شهرک‌های صنعتی احداث ۳۰۰ مگاوات ۳ کیلوولت با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفته تا با اجرای آن تا پایان سال آینده، ۲۰۰ مگاوات به ظرفیت برق شهرک‌های صنعتی افزوده شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران با تأکید بر لزوم مقابله با فساد و دلالی اراضی شهرک‌های صنعتی گفت: تا کنون وضعیت ۲۰۰ زمین راکد که به افراد و اگادار و رها شده بود، تعیین تکلیف و در اختیار تولیدکنندگان حقیقی قرار گرفته است.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل گروه صنعتی بستنچی تقدیر شد کارآفرین جوان با فن‌های پیشرفته



* مهدی بستنچی: با تفکر و طرح‌های خود در این گروه موفق شدیم به فناوری ساخت فن‌ها و جت فن‌های ضد حریق تونلی و پارکینگ‌ها در ایران دست پیدا کنیم

دانش فنی به فناوری ساخت فن‌ها و جت فن‌های ضد حریق تونلی و پارکینگ‌ها در ایران دست پیدا کنیم و با افتخار اعلام می‌کنم فن‌های ما در پروژه‌های ملی مانند تونل‌های آزاد راه تهران - شمال و تونل پهنه در آزاد راه آرک - خرم‌آباد و ایستگاه مترو مولوی در تهران در حال کار هستند. رییس هیات مدیره این گروه صنعتی افزود: همچنین ما توانستیم با پشت سر گذاشتن تست‌ها و آزمون‌های فنی سازمان آتش نشانی، انواع فن‌ها و جت فن‌های تامین و تخلیه هوا که قابلیت فعالیت در دمای بالای (حریق) را داشته باشد، در نوع آکسیال و سانتریفیوژ تولید کنیم که هم اکنون در بهترین

صنعتی بستنچی، یکی از رویکردهای اصلی ما حمایت از طرح‌ها و تولیدات دانش‌بنیان و حمایت راه‌اندازی استارت‌آپ در زمینه سیستم‌های تهیه مطبوع است. ما با سرمایه‌گذاری قابل توجه و دوره‌های کسب‌وکار منحصمان رفته‌های مختلف و نخبگان دانش‌گناه‌ها بزرگترین مرکز تحقیق و توسعه (R&D) در زمینه سیستم‌های تهیه مطبوع خاورمیانه راه‌اندازی کردیم که در دل محصولات فوق‌العاده‌سازمان‌هایی به لحاظ فناوری تولید شده است. بستنچی تأکید کرد: ما توانستیم در سال ۱۳۹۹ بعد از مدت‌ها تلاش و تحقیق با تولید

داوران پانزدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان، رییس هیات مدیره گروه صنعتی بستنچی را به دلیل خدمات قابل توجهی که در صنعت ایران داشت به عنوان مدیر جوان برتر و کارآفرین ایران انتخاب و تندیس طلایی را به او اهدا کردند.

گروه صنعتی بستنچی، در آیین اختتامیه پانزدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت که با حضور نیمی از سویلین کشوری، نمایندگان مجلس و اعضای اتاق‌های بازرگانی برگزار شد از مهدی بستنچی رییس هیات مدیره گروه صنعتی بستنچی که به تازگی به عنوان رییس انجمن صنفی سیستم‌های تهیه مطبوع انتخاب شده، به دلیل عملکرد قابل توجهی که در تحقیق و توسعه محصولات جدید سیستم‌های تهیه مطبوع و همچنین بومی سازی بخشی از محصولات وارداتی مانند فن‌ها و جت فن‌های تونلی و پارکینگ‌ها داشت به عنوان چهره جوان برتر کارآفرین ایران تقدیر شد. همچنین هیات داوران این جشنواره که به اتفاق آراء، مدیرعامل گروه صنعتی بستنچی را حائز عنوان چهره جوان برتر کارآفرین ایران شناخته بودند، از تلاش‌های صورت گرفته این گروه صنعتی در راستای رعایت استانداردهای بین‌المللی در تولیدات محصولات و افزایش به کارگیری نیروی کار ایرانی تقدیر کردند. گروه صنعتی بستنچی با تکیه بر ۵۰ سال سابقه فعالیت تولیدی و پژوهشی و برخوردار از بزرگترین سایت تولیدی و مجهزترین مرکز R&D در خاورمیانه، علاوه بر تولید صنعتی و صادرات انواع فن‌های تهویه مطبوع، برخی محصولات مهم است. پیش از این انحصار تولید فن‌های پیشرفته در اختیار شرکت‌های خارجی بود که به همت تعدادی از متخصصان گروه بستنچی، تولید آنها در کشور انجام می‌شود.

انتخاب مهدی بستنچی به عنوان مدیر جوان برتر ایران مهدی بستنچی در حاشیه این مراسم با تشکر از هیات داوران که فعالیت‌های او را تحسین و تقدیر دانستند، گفت: بر اساس برنامه استراتژیک گروه



بازدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، با حضور مسئولانی از قوه قضاییه، دولت، معتمدین، تشکیلات مصلحت نظام و برخی نمایندگان مجلس و نیز نمایندگان از بخش خصوصی، در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد.

بازدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، با حضور مسئولانی از قوه قضاییه، دولت، معتمدین، تشکیلات مصلحت نظام و برخی نمایندگان مجلس و نیز نمایندگان از بخش خصوصی، در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد.

غلامعلی حداد عادل، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی، سید جواد ساداتی‌نژاد، وزیر کشاورزی، سعید عمرانی، معاون دادستان کل کشور و عزت اله اکبری تالارنیتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، از جمله مسئولان حاضر در این جشنواره بودند.

اعتماد به جوانان، ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای توسعه کشور رئیس هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران،

اعتماد به جوانان در حوزه‌های مختلف را ضروری اجتناب‌ناپذیر برای توسعه کشور دانست.

احسان پیری در بازدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت افزود: این ضرورت همواره مورد توجه و تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده و در بیانیه گام دوم انقلاب هم که از سوی ایشان صادر شد، بر این مساله تأکید شده است. وی افزود: با در نظر گرفتن نقش مهم جوانان در توسعه کشور و با وجود تأکید رهبر معظم در بیانیه گام دوم انقلاب بر نقش جوانان در توسعه کشور، آیا فقط ورزش جوانان باید مورد توجه مسئولان باشد یا در بهترین حالت، پیگیری وام ازدواج آنها؟ رئیس هیات مدیره خانه صمت جوانان ایران اضافه کرد: جا دارد، این پرسش را مطرح کنیم که نقش وزارت نیرو مانند ورزش و جوانان که انتظار می‌رود دغدغه‌ها و نیازهای این قشر را در همه بخش‌ها پیگیری و از آنان حمایت کند، در بخش‌های مختلف چه بوده است؟ پیری با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد جمعیت کشور را جوانان ۲۰ تا ۴۰ ساله تشکیل می‌دهند، ادامه داد: این سنین طلایی، بهترین زمان برای یادگیری و بروز خلاقیت و ورشد توانمندی‌های افراد است. برای استفاده از این ظرفیت چه اقداماتی در کشور انجام شده؟ مسئولان چه استراتژی‌ها یا چشم‌اندازی برای بهره‌گیری از این نیرو، تدوین کرده‌اند؟ وی با بیان اینکه به کار گرفتن مدیران جوان و با دانش، فرصتی برای توسعه است، افزود: برخی مدیران که در دهه‌های گذشته، عملکرد مثبتی داشتند، وقتی اخیراً دوباره به کار گرفته شدند، عملکرد ضعیفی از خود نشان دادند که این نشان از عدم درک تکنولوژی و بر روز نبودن آنان است. رئیس هیات مدیره خانه صمت جوانان ایران یادآور شد: ما جوانان، به عنوان سربازان اقتصادی، آماده خدمت به وطنمان هستیم اما به کار گرفته نشدن و عدم ایجاد فرصت برای کارآفرینان، مدیران و اقتصاددانان جوان در اداره امور کشور، نشان می‌دهد که هنوز

در کشاورزی ما، جوانان نادیده گرفته می‌شوند. به جای مانع‌زدایی، مانع آفرینی کرده‌ایم

معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: به جای مانع‌زدایی، در مسیر تولید مانع ایجاد کرده‌ایم.

سعید عمرانی در بازدهمین جشنواره جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، با اشاره به فعالیت ناهادهای متعدد، تصمیم‌گیری و وجود قوانین مختلف در امر تولید و تجارت، گفت: خودمان را در پهنای تولیدهای و بخش خصوصی، همواره درگیر این است که از این بیرون بیاییم. عمرانی افزود: در حالی که رهبر معظم انقلاب بر پشتیبانی از تولید و مانع‌زدایی در این زمینه تأکید دارد، با پندها و آیین‌نامه‌های مختلف، در واقع در مسیر تولید، مانع ایجاد کرده‌ایم.

معاون قضایی دادستان کل کشور با بیان اینکه بهبود فضای کسب و کار به معنی آن است که بگذاریم اهالی تولید و صنعت، کار خودشان را پیش ببرند، گفت: امام خمینی از همان روزهای نخست پیروزی انقلاب و تشکیل نظام اسلامی، درباره تولید و صنعت صحبت کرده و تأکید دارد که اگر صنعت و خودکفایی نباشد، مسائلی دیگر مانند امنیت، فرهنگ و ... نیز در ادامه خواهیم داشت.

عمرانی با بیان اینکه تولیدکننده و صنعتگر، واسطه روزی‌رسانی برای خدا به بندگانش است، ادامه داد: کارگران به واسطه کسب و کار تولیدکننده و صنعتگر، روزی خود را بر سر سفره می‌برند. وی با بیان اینکه دوره گفتار درمانی به پایان رسیده و امروز مردم از ما معصل می‌خواهند، اضافه کرد: در این عمل نیاز به شجاعت دارد. مدیر عقاب‌طلب که حوصله گلاویز شدن با ناهادهای نظام را ندارد، نمی‌تواند در این زمان که خروج از بحران‌ها نیاز به پای کار بودن دارد، موثر باشد.

لرزم برنده‌سازی و افزایش قدرت تجارت کشور

رئیس سازمان انرژی اتمی کشور بر اهمیت برنده‌سازی و

پانزدهمین جشنواره تولید کنندگان و مدیران جوان کار آفرینان جوان پش

نیز افزایش قدرت تجارت کشور تأکید کرده و این دو مساله را لازم و ملزوم یکدیگر دانست. محمد اسلامی در بازدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، اظهار کرد: تمدن به عنوان تمدنی کهین ثبت شده است. برخی تمدن از بین رفته‌اند اما تمدن ایران هر روز کهن‌تر می‌شود و نوگرده، بلکه ریشه‌داتر شده است.

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی یادآور شد: که انقلاب قرار دهد.

اقتصادی در نتیجه نرسیده، حاصل هوشمندی مردم است داد: باید دولت و مجلس از نظر و مشورت تولیدکننده، احداث نیروگاه ۱۰ هزار مگاواتی را در لایحه خود ۱۴۰۱ پیگیری کرده‌ایم، ادامه داد: امیدواریم با پشتیبانی مجلس، هدف‌گذاری نیروگاه ۱۰ هزار مگاواتی بتواند زمینه گسترده‌ای برای فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و صنایع فراهم کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی یادآور شد: در نقشه جامع لجستیکی و حمل و نقل کشور، فعالیت‌های کشاورزی، بحث ایجاد ظرفیت برای به کارگیری و توانایی‌ها از طریق پرودهی در ناهادهای و محصولات کشاورزی و صنعتی برای توسعه ظرفیت‌های صادراتی، دنبال کرده‌ایم. با این رویکرد می‌توانیم توانمندسازی و تکمیل زنجیره ارزش در محصولات صنعتی و محصولات کشاورزی را شاهد باشیم. اسلامی، راه شکوفایی اقتصاد کشور را توجه به برنده‌سازی و نیز افزایش قدرت تجارت کشور دانست و افزود: این قدرت نونه است که زمینه رقابت محصولات ایرانی در بازارهای بین‌المللی را فراهم می‌کند. از سوی دیگر باید قدرت تجارت را افزایش دهیم تا تولید، شکوفا شود. در واقع این دو مساله، لازم و ملزوم یکدیگرند و توجه به این دو نکته، اشتغال و تولید مستمر را در پی دارد.

تولیدکنندگان، افسران جنگ اقتصادی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، تولیدکنندگان را افسران جنگ اقتصادی خواند.

غلامعلی حداد عادل در پانزدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت افزود: حضور فعالان اقتصادی جوان در صنعت، نتیجه گام دوم انقلاب است. باید با بسز کردن کارها به دست جوانان، آینده را بسازیم. وی با بیان اینکه حضور جوانان

به بنده وارد می‌کنند، وی می‌گوید: امیدوارم در جلسه‌ای با هدف کمک به بهره بردار، شامل لازم به اداره منابع طبیعی حاصل شود تا این همه هزین صرف شده برای بازسازی و راه اندازی مجدد معدن مخلوط کوهی هاشمک و پرداخت حقوق دولتی سنگینی که بابت این معدن به صندوق دولت داده‌ایم ضایع نشود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با این توضیح که دستگاه نظارتی برابر مقررات به وظایف ذاتی خود عمل کرده‌است اما در باطن مشکلی برای احیا و راه اندازی این معدن مدرن ندارد، برای کمک به رفع مشکل این بهره‌بردار سخت‌کوش معدن قول پیگیری و مساعدت ویژه داد.



در حوزه شهرستان رباط کریم انجام شد

بازدید سرزده معاون اول رئیس جمهور

از شهر کهای صنعتی خصوصی

دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور هفته گذشته یک بازدید سرزده از دو شهرک صنعتی غیر دولتی در حوزه شهرستان رباط کریم انجام داد به گزارش خبرنگار ما این بازدید در معیت محسن منصور استاندار تهران و جمعی از مسئولان و مدیران ارشد استان تهران و شهرستان صورت گرفت.

به گفته یک منبع آگاه بحث عمده در این بازدید لزوم تجدید نظر در قانون شاع ۱۲۰ کیلومتری تهران و رفع دغدغه‌های صنعتگران و محدودیت‌های اعمال شده زیست محیطی در شهرک های صنعتی بود. استاندار تهران که از روز اول مسئولیت

خود در تمام جلسات ستاد تسهیل و در جمع صنعتگران استان بر اصلاح قانون و کاهش محدودیت ها در شهرکهای صنعتی تأکید داشت، در این بازدید نیز توضیحات لازم را ارائه داد.

به گفته وی اهداف تعیین شده برای رونق تولید و جهش تولید در طی سالیان اخیر مطابق برنامه ریزی ها برای ایجاد اشتغال بیشتر در پایتخت با توجه به این معضل محقق نشده است.

به گزارش خبرنگار ما موارد مطرح شده دیگر در این بازدید بحث جهاد کشاورزی و بحث پروانه بهره برداری واحدهای تولیدی مستقر در شهرکهای صنعتی غیر دولتی بود.

معاون اقتصادی استاندار تهران خبر داد:

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال استان تهران در سال ۱۴۰۰ تا ۹ ماه اخیر خبر داد.

حسنت الله عسگری در زمینه تعهد اشتغال استان تهران اظهار داشت: برای سال ۱۴۰۰ هدفگذاری شده بود که ۹۶ هزار فرصت شغلی در سطح استان ایجاد شود.

وی ادامه داد: با همت دستگاه های

هشدار مدیرعامل شرکت راسان

مجوز شیر آلات بهداشتی را متوقف کنید

صدور مجوزهای بی رویه به صنعت شیرآلات بهداشتی لطمه جدی زده است. محمد حسن مرجانی رئیس هیئت مدیره شرکت خدماتی شیرک صنعتی عباس آباد و مدیرعامل شرکت راسان با بیان این مطلب تصریح کرد: این صنعت به دلیل بهداشتی بودن، صنعت سختی است که اگر نتوانید خوب تولید کنید بسیار خطرناک است. وی افزود: مسئولان نباید اجازه دهند هر کسی در هر شغل غیر مرتبطی مجوز تأسیس برای این صنعت را دریافت کند. به گفته مرجانی، در این صنعت جوهر فروشان و حتی ماشین سازها و فرغون ساز ها هم مجوز شیرآلات می گیرند.

مدیرعامل شرکت راسان گفت: در حال حاضر اگر نیاز استان تهران ۲۰ کارخانه شیرآلات بهداشتی است حدود ۴۰۰ کارخانه داریم.

در بازدید رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران عنوان شد

معادن هاشمک مشکلی برای راه اندازی ندارد

تلاش برای احداث واحه معادن در مناطق سخت و صعب العبور نیازمند کمک و همراهی ارگانهای ذیربط و رفع دغدغه های تولید مواد معدنی در این مناطق است.

محمدحسرا ابراهیمی مدیرعامل معدن مخلوط کوهی هاشمک در منطقه دماوند در بازدید هفته گذشته صادقی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت و علی عیادی معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت و علی عیادی معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران از پروژه در حال راه اندازی این معدن با اشاره به ضرورت حمایت از سرمایه گذاری های انجام شده در معادن متروکه، خواستار کمک ارگانها و سازمان متولی برای تسریع در شروع به کار این معدن شد.

تأسیسات تولیدی معدن مخلوط کوهی هاشمک در ۵۵ هکتار احداث شده که سابقه آن به حدود ۲۲ سال پیش برمی‌گردد. معدن قدیمی بعد از سال ها که غیر فعال بود به همت مدیریت و سرمایه گذار جدید از دو سال پیش کار بازسازی آن آغاز و با حذفکلیه سیستم های قبلی و به روز شدن آن و همچنین آوردن برند جدید معدنی که درصد آبی های وارده به محیط زیست را به صفر رسانیده و تاکنون بیش از ۳۶۰ میلیارد ریال هزینه آن شده است.

ابراهیمی دلایل و توجیه خود را از خریداری این معدن بازسازی شده و بازسازی و مدرن کردن آن کیفیت مطلوب مواد اولیه به‌ویژه شن و ماسه تولیدی می‌داند و امکانات موجود در عرصه معدن را وجود چشمه مناسب و ذخیره معدنی باکیفیت ارزیابی کرد.

علاوه بر این اقدامات تلاش مدیریت جدیدمعدن برای استفاده بهینه از آب تصفیه شده شایان توجه است ضمن اینکه برنامه ریزی برای بسته بندی ضایعات و استفاده از آن برای مصارف دیگر از جمله گلخانه ها،مور کشاورزی و باغات در این پروژه مهم پیش بینی شده است.

اما در شرایطی که کیفیت و بازسازی معدن به شیوه مدرن با سرعت و جدیت انجام شد و مقدمات کار برای بهره‌برداری و افتتاح مجدد این معدن مخروبه فراهم گردیده است یک معضل پیش‌بینی نشده مدیریت و سرمایه گذار معدن

بر اساس اظهارات ابراهیمی، تأسیسات و جاده مورد اعتراض کارشناسان اداره منابع طبیعی در سال ۲۰۰۹ الی ۲۰۱۱ بنا شده و اگر چه رطبی به بنده در آن مقطع نداشتند اما با توجه به آنتن دهی موبایل این مکان درحال حاضر محدوده استحقاقی پروژه است و باید تخریب شود. این اظهارات در حالی مطرح شده و کار را به شکایت و دادگاه کشانیده که در احداث این بنا از سوی صاحب قبلی معدن تعدمی برای این ساختن و ساز در کار نبوده و صرفاً با هدف راه دسترسی به معدن ایجاد شده است.

علاوه بر آن، وضعیت موجود و شکایت از مدیر عامل فعلی معدن مخلوط کوهی هاشمک در زمان نامتاسی صورت گرفت زیرا قرار است افتتاح رسمی معدن به زودی انجام گیرد.



احمد بستانچی پای ثابت صادر کنندگان برتر استان تهران

صادرات دمنده به ۱۴ کشور جهان



احمد بستانچی پیشکسوت صنعت و رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت دمنده به پاس نیم قرن مجاهدت در تولید انواع الکتروموتور و هواکش های صنعتی (خانگی، صنعتی، تاسیساتی) هفته گذشته پاردیگر به عنوان صادر کننده نمونه استان تهران در سال ۱۳۹۹ لوح تقدیر گرفت. تاسیسات تولیدی دمنده با داشتن ۹۵۰ نفر پرسنل در حال حاضر در شهرک صنعتی عباس آباد احداث شده است. تأمین قسمت عمده نیاز داخل و صادرات این شرکت به ۱۴ کشور از جمله روسیه، آذربایجان و نشان دهنده کیفیت محصولات دمنده می باشد. دمنده طی سال های اخیر پای ثابت همایش صادر کنندگان برتر استان تهران بوده و بصورت مستمر از این جهادگر صنعت تاسیسات توسط مقامات عالی کشور تقدیر شایسته به عمل آمده است.

مهمین دوره معرفی چهره های برتر و ماندگار برگزار شد

چهره های ماندگار



هنوز امنیت اقتصادی فراهم نشده است

نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران معتقد است به دلیل غیرقابل پیش بینی بودن اقتصاد ایران، هنوز دولت های مختلف نتوانسته اند امنیت اقتصادی ایجاد کنند.

حسین سلاجورزی در پنزدهمین جشنواره تولید کنندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی چهره های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۱ از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی گفت: بررسی اولیه بودجه، حاکی از وجود رگه های عقابیت و منطبق بیشتر و انطباق با سیاست های اقتصاد مقاومتی است. وی با بیان اینکه در این لایحه، دولت قصد توجه به تولید با رعایت تورمی نبودن آن را دارد، ادامه داد: هماهنگی خوبی بین رؤسای قوای سه گانه شاهدیم که نشان از وجود عزم جدی برای حل چالش های تولید دارد، با این حال، مشکلاتی وجود دارد که نشان می دهد برخی موضوعات مهم در این زمینه، همچنان مغفول مانده است. سلاجورزی با بیان اینکه ایجاد تولید و اشتغال، بر عهده بخش خصوصی و جوانان است، نه دولت، ادامه داد: به دلیل غیر قابل برنامه ریزی بودن اقتصاد کشورمان، هنوز دولت های مختلف نتوانسته اند امنیت اقتصادی به معنای پیش بینی پذیر بودن شاخص های اقتصادی را فراهم کنند. همچنین هنوز نتوانسته ایم برنامه مشخصی در زمینه محترم شردن مالکیت

۴،۴ درصد و در زمینه ماشین آلات و تجهیزات، ۴،۵ درصد، به مدت مشابه سال گذشته، رشد داشته ایم. صادقی یادآور شد: به استناد آمار بانک مرکزی و مرکز آمار، در شرایط اقتصادی فعلی، تنها بخشی از اقتصاد که مثبت داشته، بخش صنعت و ساخت کشور بوده است. اشاره به وجود برخی مشکلات در مسیر تولید و صنعت کرد: افکار حل این مشکلات، مشاوره گرفتن از نهادهای دولتی، راه های بخش خصوصی است، یعنی کسانی که به طور ویژه، با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند و به راه حل آنها را می یابند.

بهره گیری از ظرفیت سفارخانه ها برای بهبود اقتصاد کشور

کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بر بهره گیری از ظرفیت سفارخانه های ایران در کشورهای ای پهبود وضعیت اقتصادی کشور تأکید کرد.

لحظه آگیری تالارپشتی در پنزدهمین جشنواره سفندگان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره معرفی های ماندگار صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه تصمیم در شرایط فعلی، به میدان آوردن بخش خصوصی و خود ست، افزود: باید حضور حداکثری مردم و بخش خصوصی زمینه ساماندهی اقتصاد کشور شاهد باشیم. این، می تواند

درمانی برای شرایط کنونی و اقتصاد به هم ریخته شد. آگیری تالارپشتی افزود: به وزرا و رئیس جمهور که وضعیت اقتصادی را سرفصل سیاست خارجی

ه و از ظرفیت سفارخانه ها حداکثر استفاده را برای وضعیت اقتصادی کشور داشته باشند. رئیس کمیسیون

و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حال سفارخانه های ما، هیچ گونه خروجی ندارند، گفت: در

شور سفارخانه داریم که اگر این سفارخانه ها از هر فقط یک سرمایه گذار به داخل کشور بیایند یا در هر فقط یک جا برای عرضه و فروش محصولات ایران ایجاد

فراقات خوبی در زمینه تولید و صادرات ما می افتد. وی با

یکه استانداران ما نیز خروجی خاصی ندارند، ادامه داد:

بیانیه گام دوم رهبر انقلاب که به میدان آوردن جوانان ده حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی بوده، چقدر در

عملیاتی شده است؟ چرا استانداران هیچ خروجی در

فرازیست ظرفیت تولید و صادرات استان ها و بهره گیری

ندنی های موجود نداشته اند؟ این نماینده مجلس تأکید

استفاده حداکثری از این ظرفیت ها است که می توانیم

کشور را از این وضعیت خارج کنیم.



مدیر جوان برند سام اکسون تقدیر شد

اقتدار در صنعت پیشرفته مبلمان



غلامرضا اقتداری مدیرعامل جوان شرکت «سام اکسون هفته» گذشته افتخار جدیدی کسب کرد و موفق شد برای سومین بار در پنزدهمین جشنواره تولید کنندگان جوان و مدیران جوان و سیزدهمین دوره واحدهای برتر و چهره های ماندگار لوح تقدیر تولید کنندگان و خلاق را از دستن مقامات عالی کشور دریافت کند. دلیل رعایت ویژگی های خاص در تولید، طراحی و مدل سازی ویژه در صنعت مبلمان خانگی کشور به این موفقیت ممتاز دست یافت. اقتداری جوان که از یک خانواده داخلی تولید کننده مبلمان خانگی کشور در تهران است، این روزها با برند سام اکسون تحولی عمیق و نوآورانه در صنعت مبلمان ایجاد کرده است. نگاه کارشناسانه به صنعت مبلمان کشور برای این مدیر عالی کشور دریافت کند. خلاق که تبحر خاصی در ایجاد طراحی های نو در مبلمان خانگی کشور دارد موجب آن شده که این برند در چند سال گذشته مشتریان زیادی برای خود در داخل کشور جلب کند. اقتداری جوان خانگی کشور اگرچه به اندازه مبلمان اداری رشد و پیشرفت نداشته و سهم واردات آن از برخی کشورهای همسایه بالاست اما در صورت تعادل نقش ها و تجارب کسب شده از طرح های نوین داخلی می توان امیدوار بود علاوه بر کاهش واردات زمینه صادرات آن به کشورهای همسایه فراهم شود. اقتداری جوان برای این منظور ایده های جالب توجه ای دارد که اگر مورد حمایت دست اندرکاران و مسئولان ذیربط قرار گیرد، می توان امیدوار بود این جوانان خلاق نه فقط در عرصه تولید داخلی بلکه در زمینه صادرات مبلمان خانگی نیز نقش آفرینی کنند.

سپاس از مدیر عامل جوان سهند صنعت رستاک

انرژی ساز در گروه صنعتی ممتاز سهند



سپاس از مدیر عامل جوان شرکت سهند صنعت رستاک به پاس دستاوردهای ارزشمند در حوزه صنعت برق و انرژی لوح تقدیر مدیر و تولید کننده جوان را از پنزدهمین جشنواره تولید کنندگان و مدیران جوان دریافت کرد. این گروه تحت مدیریت سعید آقا سلطانی است که از صادر کنندگان برتر کشور در زمینه های صنایع پلیمری محسوب می شود. عملکرد و موفقیت های گروه صنعتی ممتاز سهند در حال حاضر با تنوع تولید در

نی نیروگاهی کوچک کم مقیاس می باشد که مجموعه تولیدی تحت پوشش گروه صنعتی ممتاز سهند است. این گروه تحت مدیریت سعید آقا سلطانی است که از صادر کنندگان برتر کشور در زمینه های صنایع پلیمری محسوب می شود. عملکرد و موفقیت های گروه صنعتی ممتاز سهند در حال حاضر با تنوع تولید در

صنعت نیروگاهی با استفاده از مدیران و تولید کنندگان جوان بسیار ارزشمند جلوه می کند. سهند صنعت رستاک در حال حاضر در خانواده گروه صنعتی سهند علاوه بر شرح وظایف ذکر شده در تحقق نقشه راه و سایر عملکردهای این گروه نقش آفرینی اول است.

سهند در حال حاضر با تنوع تولید در